
Uchwała Nr 270/1557/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 239 ust. 1 w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j ze zm.), zwaną 
dalej „ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Odrzuca się dwie oferty firm: 

1. NDI ENERGY sp. z o.o. Dąbrowa, ul. Innowatorów 8, 62-070 Dopiewo, 
2. Strabag sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. 

§2. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo 
- Nadarzyce (CPL Nadarzyce)”. Zamawiający, zgodnie z załącznikami 1 i 2 (protokół z 
posiedzenia komisji przetargowej z dnia 12.10.2023r. i protokół z posiedzenia komisji 
przetargowej z dnia 17.11.2023r.) do niniejszej uchwały wybiera wykonawcę zadania: 

Budimex S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 
§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
3) Ryszard Król    ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 270/1557/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

i zawarcia umowy 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Pzp 
Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję 
wyboru najkorzystniejszej oferty, zgodnie z załącznikami 1 i 2 (protokół z posiedzenia komisji 
przetargowej z dnia 12.10.2023r. i protokół z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 17.11.2023r.).  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 254/1441/2023 z dnia 19 lipca 2023 roku powołał 
komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P 
Sypniewo - Nadarzyce (CPL Nadarzyce)”. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp odrzuca się oferty firm: 
1. NDI ENERGY sp. z o.o. Dąbrowa, ul. Innowatorów 8, 62-070 Dopiewo, 
2. Strabag sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały (protokół z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 17.11.2023r.) 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia. Zgodnie z 
przedstawionymi dokumentami stanowiącymi załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały wybiera się jak o 
wykonawcę zadania firmę: 

Budimex S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

 


